PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANALISE DE RECURSO – 02/2022

PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação

Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de

Assistência Social de Pinheiros/ES, com fundamento na Lei Municipal nº

1.496/2022, torna público na forma abaixo descrita, CLASSIFICAÇÃO FINAL

APÓS ANALISE DE RECURSO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA

ANALISE DE DOCUMENTOS:

CARGO: AGENTE SOCIAL– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º
SILVANA FERRAZ DE OLIVEIRA

30256216A
87E74350

8.00

RECLASSIFICADA
PARA O 6º

COLOCAÇÃO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ

O
OBTIDA

RESULTADO

3º GILMARA CANI RIBEIRO
RAMOS

310962181
265 A614D

  23.00
ELIMINADO

CARGO: PSICOLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º ELISÂNGELA APARECIDA
SOARES

30716217A
19717902

23.00 CLASSIFICADA

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇ

ÃO
OBTIDA

RESULTADO

2º

PAULO CESAR DE JESUS DA
MOTA

288762161
BFA08D3C

44.00

ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO: ENFERMEIRO– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ

O
OBTIDA

RESULTADO

2º

LELIDES OLIVEIRA DA CRUZ

3181621A5
0005E837

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: MOTORISTA– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º

ARNALDO DUARTE DE
SOUZA

3191621ADC

CD916E8

50.00

ELIMINADO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇ

ÃO
OBTIDA

RESULTADO

7º WILLA CARLA DA SILVA
CRISTO PEREIRA

290962162
6DA71766

22.00

RECLASSIFICADA
PARA O 27º

COLOCAÇÃO

8º WESLEM FAZOLO DE SOUZA 302162169
F78CEE86

35.00

ELIMINADO

9º ERLANE MEIRA PEREIRA DE
JESUS

293262163
6D0D6C35

35.00

ELIMINADO

10º SIMONI SANTOS DA SILVA

3222621D2
C8508D6B

35.00

ELIMINADO

11º ELIANE SANTOS MEIRA

2878620E3
72175D60

35.00

ELIMINADO

12º IGOR NASCIMENTO SANTOS
PRADO

301362168
D8A7286A

35.00

ELIMINADO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS– DEFICIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º

ZELIA SOUZA DE DA SILVA

297062165
49A59701

6.00

ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS– RESERVA SEM TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

2º

KLEBER ROSA DA SILVA JESUS

316062194
4E54C2F0

38.00

ELIMINADO

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO) – RESERVA SEM TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

2º

MICHELI MARTINS DE SOUZA

289662162
0825B587

29.00

RECLASSIFICADA
PARA O 2º

COLOCAÇÃO

3º
DAIANE FAGUNDES
LINHARES

3293621FA
96B3EF25

29.00

CLASSIFICADA

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO
PONTUA

ÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

5º

CORCINA FONSECA ÂNGELO
NETA SANTANA

3228621D5A

078C6F0

35.00

ELIMINADO

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – RESERVA SEM
TEMPO DE SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO
PONTUA

ÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º

MARIZA DE JESUS XAVIER

3165621964
F9260B8

38.00

CLASSIFICADA

Pinheiros/ES, 21 de março de 2022.

Comissão Organizadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social